

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734a - Polička

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 251,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	6 982,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 234,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734a - Polička

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 251,90

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734a - Polička

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 251,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	58,880		
	VV		5,5*3,6		19,800		
	VV		0,9*2,8		2,520		
	VV		3,2*2,8		8,960		
	VV		3,2*3,0		9,600		
	VV		5,0*3,6		18,000		
	VV		Součet		58,880		
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,880		
D	997		Přesun sutě				
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032		
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,032		
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,032		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,032		
D	998		Přesun hmot				
8	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,002		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	784		Dokončovací práce - malby				
9	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,560		
10	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,560		
	VV		5,5*3,6		19,800		
	VV		0,9*2,8		2,520		
	VV		3,2*2,8		8,960		
	VV		3,2*3,0		9,600		
	VV		5,0*3,6		18,000		
	VV		Mezisoučet		58,880		
	VV		(2*8,5+2*3,6)*3,0		72,600		
	VV		(2*0,9+2*2,8)*1,2		8,880		
	VV		(2*3,2+2*2,8)*3,0		36,000		
	VV		(2*3,2+2*3,0)*3,0		37,200		
	VV		Mezisoučet stěny		154,680		
	VV		Součet		213,560		
11	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,560		
12	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	58,880		
13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	213,560		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
14	K	HZS2311	Podmínova zúčtovací sazba stěnování nabytku tam a zpět	hod	24,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734b - Letohrad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 251,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	6 982,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 234,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734b - Letohrad

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 251,90

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
784 - Dokončovací práce - malby	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2021/3/2/734b - Letohrad

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 251,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	58,880		
	VV		5,5*3,6		19,800		
	VV		0,9*2,8		2,520		
	VV		3,2*2,8		8,960		
	VV		3,2*3,0		9,600		
	VV		5,0*3,6		18,000		
	VV		Součet		58,880		
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,880		
D	997		Přesun sutě				
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,032		
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,032		
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,032		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,032		
D	998		Přesun hmot				
8	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,002		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	784		Dokončovací práce - malby				
9	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,560		
10	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,560		
	VV		5,5*3,6		19,800		
	VV		0,9*2,8		2,520		
	VV		3,2*2,8		8,960		
	VV		3,2*3,0		9,600		
	VV		5,0*3,6		18,000		
	VV		Mezisoučet		58,880		
	VV		(2*8,5+2*3,6)*3,0		72,600		
	VV		(2*0,9+2*2,8)*1,2		8,880		
	VV		(2*3,2+2*2,8)*3,0		36,000		
	VV		(2*3,2+2*3,0)*3,0		37,200		
	VV		Mezisoučet stěny		154,680		
	VV		Součet		213,560		
11	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,560		
12	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	58,880		
13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	213,560		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
14	K	HZS2311	Podmínka zúčtovací sazba stěnování nabytku tam a zpět	hod	24,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734index - Index

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 625,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	3 491,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 117,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

2021/3/2/734index - Index

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 625,95

N00 - Nepojmenované práce

0,00

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2021/3/2/734index - Index

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 625,95

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl

1	K	00	Index dle SOD		665,038		
---	---	----	---------------	--	---------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1062635

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0620ecfd-9373-47b5-a3c0-b011024857d7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.08.2020 12:39:01



b8879929-9062-4478-8031-511596ee8015